NKI 系列
Page : 1/1
select Inquiry 型号
外形尺寸（mm） 基本额定载荷(kN) 极限速度(rpm ) 重量
d Fw D C Cr Cor 油 Kg
NKI8 8 14 25 16 12400 11300 21500 46
NKI9/12 9 12 19 12 6200 7002 21700 14.6
NKI10/16 10 14 22 16 9808 10500 19650 27.3
NKI12/20 12 16 24 20 14000 18400 21000 39
NKI15/16 15 19 27 16 8847 12853 19100 38
NKI15/20 15 19 27 20 12347 19053 19100 45.7
NKI17/16 17 21 29 16 13000 18200 20000 41.4
NKI20/16 20 24 32 16 10800 17000 16700 48.5
NKI22/16 22 25 34 16 8721 15340 16200 50
NKI25/30 25 29 38 30 31500 56000 14000 115
NKI35/30 35 40 50 30 22200 51350 11134 165
NKI40/20 40 45 55 20 22000 48000 10127 124
NKI40/30 40 45 55 30 35000 86000 10127 184
NKI42/20 42 47 57 20 26000 52500 9500 138
NKI45/25 45 50 62 25 36000 70000 8567 218
NKI45/35 45 50 62 35 41500 102000 8567 289
NKI50/25 50 55 68 25 32000 78000 7890 262
NKI55/35 55 60 72 35 48000 126800 7256 357
NKI60/25 60 68 82 25 35500 85000 7156 388